Общество с ограниченной ответственностью "Мастер-М"
(ООО "Мастер-М")

ПРИКАЗ
20 июня 2023 г. N 17

г. Энск

О лишении премии

В связи с применением к грузчику отдела логистики Куликову Сергею Эдуардовичу в июне 2023 г.
дисциплинарного взыскания в виде выговора (приказ от 14.06.2023 N 16) на основании п. 3.5 положения
о премировании работников ООО "Мастер-М" и п. 8.2 трудового договора от 20.04.2016 N 35,
заключенного с Куликовым С.Э.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не начислять и не выплачивать грузчику отдела логистики Куликову С.Э. премию по итогам
работы за июнь 2023 г.

2. Специалисту по кадрам Семеновой Н.А. ознакомить под подпись с настоящим приказом в
течение трех рабочих дней с момента его издания бухгалтера по расчету заработной платы
Смирнову Ю.О., начальника отдела логистики Мышкина В.Ю., грузчика отдела логистики Куликова
С.Э.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
1. Приказ "О применении к Куликову С.Э. дисциплинарного взыскания" от 14 июня 2023 г. N 16.
2. Служебная записка начальника отдела логистики Мышкина В.Ю. от 7 июня 2023 г.

Генеральный директор Петров П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

специалист по кадрам Семенова Н.А. Семенова

20 июня 2023 г.

бухгалтер по расчету заработной платы Смирнова Ю.О. Смирнова

20 июня 2023 г.

начальник отдела логистики Мышкин В.Ю. Мышкин

20 июня 2023 г.

грузчик отдела логистики Куликов С.Э. Куликов

20 июня 2023 г.